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Результаты групп
Кубок Московской области среди женщин, сабля
Федерация Фехтования Московской области 
Московская область г.о.Химки ФОК Новатор, 26.11.2023
сабля, женщины

Группа №1
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Васильева Таисия
Евтушенко Екатерина
Меркулова София
Тугова Анастасия
Ожерельева Мария
Алексеева Татьяна

СШОР по фехтованию г. Х
СШОР по фехтованию г. Х
СШОР по фехтованию г. Х
СШОР по фехтованию г. Х
ФК Флэш
МБУ ДО ДЮЦ "Галактика"

V5 V5 4 V5 V5
2 V5 4 V5 V5
2 1 0 V5 V5

V5 V5 V5 V5 V5
0 0 2 1 3
1 2 1 2 V5

0.800 +14 24 2
0.600 +8 21 3
0.400 -5 13 4
1.000 +14 25 1
0.000 -19 6 6
0.200 -12 11 5

Группа №2
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Волковская Александра
Зудилова Анастасия
Нилова Полина
Щербакова Юлия
Тузова Екатерина
Ряннель Вероника

СШОР по фехтованию г.
СШОР по фехтованию г.
СШОР по фехтованию г.
СШОР по фехтованию г.
ФК Флэш
МБУ ДО ДЮЦ "Галактик

V5 1 3 V5 V5
1 4 2 V5 V5

V5 V5 4 V5 V5
V5 V5 V5 V5 V5
2 0 2 1 4
3 0 1 2 V5

0.600 +3 19 3
0.400 +2 17 4
0.800 +11 24 2
1.000 +13 25 1
0.000 -16 9 6
0.200 -13 11 5

Группа №3
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Дьякова Алина
Игошина Евгения
Половинкина Варвара
Бутырских Елизавета
Агапова Алиса
Козлова Анна

СШОР по фехтованию г. Х
СШОР по фехтованию г. Х
СШОР по фехтованию г. Х
ФК Флэш
ЦФ И.Мамедова
УОР №1 г. Одинцово, ФО

2 3 1 0 1
V5 V5 V5 V5 4
V5 0 4 3 1
V5 1 V5 2 4
V5 3 V5 V5 2
V5 V5 V5 V5 V5

0.000 -18 7 6
0.800 +13 24 2
0.200 -10 13 5
0.400 -3 17 4
0.600 +5 20 3
1.000 +13 25 1

Группа №4
Н/П ПКЗ НУ Ранг

Дьяченко Анастасия
Луценко Мария
Полякова Мария
Лукашевич Олеся
Пашталян Кира

СШОР по фехтованию г. Химки
СШОР по фехтованию г. Химки
СШОР по фехтованию г. Химки
ФК Флэш
ЦФ И.Мамедова

4 4 0 2
V5 0 2 4
V5 V5 1 2
V5 V5 V5 V5
V5 V5 V5 4

0.000 -10 10 5
0.250 -8 11 4
0.500 -1 13 3
1.000 +13 20 1
0.750 +6 19 2
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Кубок Московской области среди женщин, сабля
Федерация Фехтования Московской области 
Московская область г.о.Химки ФОК Новатор, 26.11.2023
сабля, женщины

Упорядочено по рангу, 23 спортсмена

Ранг Фамилия Имя П Н/П УН УП ПКЗ Статус
1 Тугова Анастасия 5 1.000 25 11 +14 Квалифицирован
2 Козлова Анна 5 1.000 25 12 +13 Квалифицирован
2 Щербакова Юлия 5 1.000 25 12 +13 Квалифицирован
4 Лукашевич Олеся 4 1.000 20 7 +13 Квалифицирован
5 Васильева Таисия 4 0.800 24 10 +14 Квалифицирован
6 Игошина Евгения 4 0.800 24 11 +13 Квалифицирован
7 Нилова Полина 4 0.800 24 13 +11 Квалифицирован
8 Пашталян Кира 3 0.750 19 13 +6 Квалифицирован
9 Евтушенко Екатерина 3 0.600 21 13 +8 Квалифицирован
10 Агапова Алиса 3 0.600 20 15 +5 Квалифицирован
11 Волковская Александра 3 0.600 19 16 +3 Квалифицирован
12 Полякова Мария 2 0.500 13 14 -1 Квалифицирован
13 Зудилова Анастасия 2 0.400 17 15 +2 Квалифицирован
14 Бутырских Елизавета 2 0.400 17 20 -3 Квалифицирован
15 Меркулова София 2 0.400 13 18 -5 Квалифицирован
16 Луценко Мария 1 0.250 11 19 -8 Квалифицирован
17 Половинкина Варвара 1 0.200 13 23 -10 Квалифицирован
18 Алексеева Татьяна 1 0.200 11 23 -12 Квалифицирован
19 Ряннель Вероника 1 0.200 11 24 -13 Квалифицирован
20 Дьяченко Анастасия 0 0.000 10 20 -10 Квалифицирован
21 Тузова Екатерина 0 0.000 9 25 -16 Квалифицирован
22 Дьякова Алина 0 0.000 7 25 -18 Квалифицирован
23 Ожерельева Мария 0 0.000 6 25 -19 Квалифицирован
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